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 Alkoholitutkimussäätiö sr alkoholitutkimussaatio.fi 

Sisäministeriölle 

 

Viite: diaarinumero VN/27332/2023. 
 

Asia:  Lainsäädäntöhanke rahapelijärjestelmän uudistamiseksi, kuulemistilaisuus 28.11.2023 

 

Alkoholitutkimussäätiö on yleishyödyllinen säätiö, jonka tarkoituksena on tukea paitsi alkoholitutkimusta, 
myös muista riippuvuuksista aiheutuvien haittojen, ongelmien, ehkäisyn ja hoidon tutkimusta. Tarkoituk-
sensa toteuttamiseksi säätiö jakaa apurahoja ja suorittaa tai tarpeellista asiantuntija-apua käyttäen suori-
tuttaa mainittua tutkimustyötä sekä harjoittaa tutkimustyöhön liittyvää julkaisutoimintaa. Säätiöllä on 
määräaikainen tutkimusyhteistyösopimus vuosiksi 2020-2023 Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kanssa 
rahapelihaittojen tieteellisen tutkimuksen tukemiseksi. 

Lausunto 

Alkoholitutkimussäätiön toiminnan tarkoituksena on tukea tutkimusta ja säätiö pitäytyy lausunnossaan 
niihin kysymyksiin, jotka liittyvät tieteellisen tutkimuksen hyödyntämiseen ja mahdollistamiseen järjestel-
mämuutosprosessissa. 

Alkoholitutkimussäätiö pitää tärkeänä, että järjestelmämuutosta tehtäessä hyödynnetään laajalti raha-
pelijärjestelmiä ja niissä tehtyjä muutoksia koskevaa tieteellistä tutkimusta sekä kotimaasta että kansain-
välisesti. 

Rahapelijärjestelmän muutos tuottaa uusia tiedontarpeita ainakin haittojen ehkäisyn ja hoidon kehittä-
miseksi sekä sääntelyn toimivuuden ja kehittämistarpeiden tunnistamiseksi. Nopeasyklisemmän selvitys-
työn ohella on tärkeää luoda edellytykset ja turvata rahoitus aihepiiriä koskevalle tieteelliselle tutkimuk-
selle. Tieteellisen tutkimuksen tunnusmerkkejä ovat asianmukainen tutkimussuunnitelma, tutkimuksen 
tekijöiden riittävä tieteellinen pätevyys sekä tutkimuksen autonomisuus, julkisuus ja tieteelliset pää-
tavoitteet. 

 

Lisätietoja: tutkimusjohtaja Tomi Lintonen, tomi.lintonen@alkoholitutkimussaatio.fi, puh. 040 593 7119 

 

Alkoholitutkimussäätiö sr 

 

Pertti Alasuutari   Tomi Lintonen 

hallituksen puheenjohtaja   tutkimusjohtaja 

 

Lausunto allekirjoitetaan sähköisesti Visma Sign -järjestelmässä, joka tallentaa allekirjoitusten ajankohdat. 
Allekirjoitukset löytyvät sivulta 2. 

https://sign.visma.net/fi/document-check/a73def19-14cb-46c0-be92-c95987b763e5
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